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Vaadin Pohjois-Pohjanmaan hallinto-oikeutta kumoamaan Haapaveden kaupunginhallituksen 
kokouksen 11.9.2023. Tein kokouksen lainvastaisesta menettelytavasta kaupunginhallitukselle 
oikaisuvaatimuksen, jonka kaupunginhallitus jätti käsittelemättä 9.10.2023 kokouksessaan (liite). 
Oikaisuvaatimus ja päätös liitteenä. 11.9.2023 kokous on toimitettu kokonaisuudessaan 
virheellisessä järjestyksessä yhden osallistujan (Ilkka Repo) hylkäämisen takia järjestäjän 
yhteysongelmien takia. 
 
Perustelu: Minä, Ilkka Repo, osallistuin normaalisti kokoukseen, joka oli samalla läsnäolo- ja 
teams-kokous. Otin normaalisti yhteyden kokoukseen ja sain näkö- ja kuuloyhteyden. Minun 
ääntäni ”ei saatu” kuulumaan kokouspaikalle. Viestikentän kautta kuitenkin pystyin 
keskustelemaan. Kaupunginhallituksen puheenjohtaja ei hyväksynyt minua kokoukseen 
läsnäolijaksi, koska puhettani ”ei saatu” yhdistettyä kokoukseen. Kokouksen öytäkirjaan ei ole 
lainkaan kirjattu minun hylkäämistäni kokouksen osanottajalistalta, eikä sitä, että minut oli suljettu 
ulos kokouksesta. Minulle jäi kuitenkin näkö- ja kuuloyhteys koko kokouksen ajaksi, kunnes pääsin 
kokouspaikalle. 
 
Minut merkittiin kokouksen läsnäolijaksi vasta klo 14.45(merkintä pöytäkirjassa (kokous alkoi 
14.15)), saavuttuani paikalle. Hallituksen puheenjohtaja pyysi minua tuolloin sulkemaan teams-
yhteyden, koska puhujien äänet kuuluivat kaiuttimen kautta. Myöhemmin Ollila itse ja hallituksen 
ensimmäinen varapuheenjohtaja olivat jäävejä erään asian käsittelyssä ja he jääväsivät itsensä. 
Tuolloinkaan kokouksesta ”ei saatu yhteyttä” heidän varajäseniinsä. Kuvayhteys ”muka” saatiin, 
mutta he eivät kuulleet eivätkä nähneet hallitusta. Kyseessä oli selvästi sovittu teatteriesitys, koska 
heidän olisi pitänyt kuulla ja nähdä yhtä lailla kuin, mitä minä hetkeä aiemmin kuulin ja näin. Ollila 
keskeytti kokouksen yhteyden ”saamisen” ajaksi. Ja ei mennyt kuin kolme-neljä minuttia, kun 
hallintojohtaja ”löysi” kaiutinmikrofonista napin, jota painamalla ”yhteys saatiin avattua.” 
 
Kyseessä oli selkeä tahallinen teko sulkea minut ulos kokouksesta. Ollila vielä kysyi minulta 
kokouksen alussa, olinko vielä Pyhäjoella ja vastasin myöntävästi. Ollilan ja Kolehmaisen 
teatraalinen esiys, jonka tarkoitus oli osoittaa, että heilläkin yhteys pätkii, meni pieleen siinä, että 
heillekin kuvayhteys saatiin, mutta he eivät ”muka” kuulleet eivätkä nähneet hallitusta. Se on 
mahdotonta, koska kyseessä olivat samat yhteysasetukset. 
 
Kokous oli normaaliin tapaan ilmoitettu hybridikokouksena, jossa oli mahdollisuus olla joko läsnä 
tai teams-yhteyden päässä. Kokouksen järjestäjällä on vastuu huolehtia siitä, että yhteydet 
toimivat. Minut hallituksen toisena varapuheenjohtajana suljettiin kuitenkin kokouksen 
ulkopuolelle kokouksen järjestäjän toimesta ja heistä johtuvasta syystä. Olin kuitenkin läsnä näkö- 
ja kuuloyhteydellä kykenemättä ilmaisemaan mielipiteitäni asioihin, vaikka minua ei kokouksen 
läsnäolijaksi hyväksyttykään. 
 
Kaupunginhallitukselle tekemästäni oikaisuvaatimuksesta näkyy tarkemmintapahtumien kulku 
(liite). 
 



Vaadin hallinto-oikeutta kumoamaan kaikk hallituksen kokouksessa tekemät päätökset, koska en 
pystynyt osallistumaan kokouksen järjestäytymiseen, laillisuuteen ja päätösvaltaisuutta koskevaan 
ja asialista hyväksymiseen liittyvin asiakohtiin. Näiden lisäksi en pystynyt osallistumaan useisiin 
muihinkaan tärkeisiin päätöksiin. Vaadin hallinto-oikeutta määräämään kaupunginhallituksen 
käsittelemään kaikki kokouksen asiakohdat uudelleen, koska kokousta ei kyetty kokouksen 
järjestäjän toimesta toimittamaan kokouskutsussa määrätyllä tavalla. 
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